



ZARZĄD DRÓG I ZIELENI W SOPOCIE

81-861 SOPOT, AL. NIEPODLEGŁOŚCI 930

SOPOT, 04.09.2019r.

ND/I/AT/.....^{F132}...../2019
nr sprawy: ZP-06/NZ/2019/AT

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Odpowiedz na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”;

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zapytania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia z pozycji 1: „Zestaw komputerowy w ilości 3 sztuki, o następujących parametrach technicznych:” wymaga jednocześnie procesora Intel Core i3-9100F oraz wbudowanej/zintegrowanej karty graficznej. Tymczasem ten procesor (jak i wszystkie inne z literą F na końcu) nie posiada zintegrowanego układu graficznego, co zmuszałoby Wykonawcę do zastosowania dedykowanej karty graficznej, co kłóci się z wymaganiem karty zintegrowanej. Bardzo prosimy o zmianę tego zapisu.

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga Procesora Intel Core i3-8350K 4x 4GHz wraz z wbudowaną/zintegrowaną kartą graficzną.

Pytanie 2.

*Proszę o doprecyzowanie specyfikacji na zestaw na procesorze Intel i3-9100F.
Karta graficzna zintegrowana: TAK
Ten procesor nie posiada zintegrowanej karty graficznej.*

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga Procesora Intel Core i3-8350K 4x 4GHz wraz z wbudowaną/zintegrowaną kartą graficzną.

Pytanie 3.

Zwracam się z prośbą o uszczegółowienie specyfikacji wymaganych komputerów:

- Poz. 1. Zestaw komputerowy w ilości 3 sztuki - Proszę o informację jaką minimalną pojemność mają posiadać dyski SSD, gdyż w opisie brak tej informacji.
- Poz 2 i 3 - Wymagany procesor Intel Core i5-9600K nie posiada dołączonego przez producenta układu chłodzenia. W związku z tym proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia konkretnego układu chłodzenia, czy może to być dowolny układ kompatybilny z tym procesorem?
- Proszę o informację, czy Zamawiający zaakceptuje komputery z płytami głównymi Intel B365, zamiast B360?

Odpowiedź 3:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż :

- w zakresie poz.1 minimalną pojemność jaką mają posiadać dyski SSD to 240 GB,
- w zakresie poz. 2 i 3 wymagany procesor Intel Core i5-9600K należy uwzględnić w składanej ofercie dowolny układ chłodzenia kompatybilny z procesorem wskazanym w przedmiocie zamówienia,
- w zakresie płyt głównych Zamawiający zaakceptuje komputery z płytami B365 pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków szczegółowego przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią zmianę przedmiotu zamówienia, który został załączony do Zapytania ofertowego w formie załącznika nr 1 tj.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na stronie internetowej zamieszcza **Zmianę nr 1 Szczegółowego opisu przedmiotu oraz zmienia termin składania ofert na 12.09.2019 r. do godz.: 15:00.**

ZASTĘPCA DYREKTORA

Tomasz Kamiński

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)